



MENY

LÖRDAG 23 SEPTEMBER 2023 KL 11-17.

**PÅ VARJE PLATS FINNS EN SMAKPROVSTALLRIK. SMAKA DIG FRAM! PRIS 40 KR/ST.
MER MATKUNSKLAP OCH FLER AKTIVITETER FINNS! DU HITTAR DEM PÅ WEBBEN.**

Pizzaslices med serranoskinka, kalamataoliver, champinjoner, tomat, rucicola och ost från grannen Skogsbackens Ost. Veg. variant med eldost från Skogsbackens Ost.

BERGETS GÅRD PASTA & BRÖD

Minipizza med getostkräm från Vallgarns gårdsmejeri, egen marmelad, fikon och rucicola.

BLÅSIPPSBACKENS MATHANTVERK

Risotto med nattbakad högrev / bläckfiskpasta med citron och krabba. Båda rätterna med ost från Skogsbackens ost.

BROBY GÅRD

Kaffe och kakbuffe med bl a timjankaka, lavendelkaka, äppelkaka, citronkaka, chokladsnitt m.fl. Kakorna är bakade med honung från Dunderbo.

DUNDERBO LJUS & HANTVERK

Pizza med tomatsås, mozzarella, Wrångebäcksost, gårdens salsiccia och basilika. Vegetariskt alternativ: margherita: tomatsås, mozzarella, Wrångebäck och basilika.

EKBOLANDA GÅRD

Provtallrik med goda slottsbakade bakverk. Bär, rabarber och blommor i bakverken kommer från slottets trädgård.

EKOLSUNDS SLOTT & WÄRDSHUS

Vi serverar ett urval av de charkuterier som tillverkats från uppländska utegrisar som förädlats här på gården.

FRANZÉNS CHARKUTERIER

Gratis provsmakning av Grönsöös äpplen.

GRÖNSÖO SLOTT

Kålsoppa i variation med grönsaker från Håst- och grönsaksbonden. Hembakt focaccia med örtröra.

KAFÉ KYRKSTUGAN I NYSÄTRA

Gårdens rökta nötkött och korv serveras med potatissallad.

KROMSTA LANTBOD

Two smaktallrikar. 1. Hela Jordens tallrik med nyskördade grillade grönsaker och kimchi., 2. Rahmans bengaliska grönsaksgröta med lau, linser och ris.

LADANS KULTURFÖRENING ÖRÅKERS GÅRD

Morgonvärpt kokt ägg från våra utehönor, inklusive 15 dagsfärska och närvärpta gårdsägg.

LANDSBERGA GÅRD

Glass i burk med hemmagjorda Cookies eller belgiska väffelbitar av mjöl och ägg från Landsberga gård.

MONA CHARLOTTE'S INREDNING

Grönsaksbiffar, rostad grönkål, morot och potatissallad. Allt från egna odlingar.

MÄLBY TRÄDGÅRD

Two smakbitar & två teer: Tunnbrödsrulle med rökt kött (veg alt. finns), pepparrotsmör och rucicola med Japan Sencha (grönt te). Kaneläppelruta och Nepal Guranse (svart te).

PEKOE EKOLOGISKT TE / SARAS BRÖD

Smakprov från gårdens glutenfria godsaker, allt bakat på ekologiska ägg från våra egna höns.

RAMSJÖ GÅRD

Lammgryta med labneh (typ syrad grädde) och surdegsbröd. Allt från egen gård.

RESTA GÅRD

Rotfruktsgröta med aioli och krutonger, rotfrukter från Sunnansjö gård.

SALNECKE SLOTTSCAFÉ OCH BISTRO

Toast Skogen, vårt egna rökta viltkött som blandas med pepparrotsmajonnäs och serveras på Skuggans hembakade filmjölsbröd.

SKUGGANS CAFÉ

Svärmors potatissallad med äpple från egna odlingar.

SOL TRÄDGÅRD&TJÄNSTER

Rödbetsbiff med tomatsalsa, grön matskogsröra och rabarberchutney. Rödbetor från Mälby gård, övriga grönsaker från egna odlingar. Gofika att köpa.

SOLKULLA MATSKOG

Sunnansjö gård:

Urgrossmutterns sauerkarautsuppe (surkålsoppa med köttfärs), allt utom salt kommer från gården!

Pasta Uppsala Näs:

Ravioli gjorda med mjöl från Jädra Prästgård och ägg från Landsberga.

SUNNANSJÖ GÅRD / PASTA UPPSALA NÄS

Ostkaka på ricotta från Vallgarns gårdsmejeri. Serveras med hemkokt sylt och visperädd.

SUSSIS GÅRDSBAGERI / VALLGARNES GÅRDSMEJERIT

Äppelkaka bakad på lokala äpplen från Tärna med vaniljsås och kaffe.

TÄRNA BYGDEGÅRDSFÖRENING

Änåbben: Nygräddad väffla med glass & sylt.

Nykokt sylt med bär och frukt från Uppland!

Skogsbacken: Eldostväffla med hjortronsylt, Bröd med ost på. Sylt från Änåbben, bröd från Bergets gård.

ÄNÅBBEN BÄR & SYLT / SKOGSBACKENS OST



[MATOMANNISKOR.SE](https://matomanniskor.se)

[FJARDHUNDRALAND.SE](https://fjardhundraland.se)

